
Dodatečné vyjasnění smlouvy 

 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 632 17 066, sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241,  
zastoupený , místopředsedou představenstva 
na straně objednatele 
 
a 
 
CHRPA stavební spol. s.r.o. Pardubice, 
Raisova 232, 530 02 Pardubice, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12861, 
IČO: 252 85 262, 
zastoupená , jednateli společnosti 
na straně dodavatele 
 

(dále též jen smluvní strany) 

prohlašují, že uzavřely dne 14. 7. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení komplexní 

rekonstrukce čistírny odpadních vod sloužící k přečištění odpadních vod vznikajících při mytí 

motorových vozidel v myčce. 

Uvedená smlouva obsahuje v článku VII. odst. 3 definici parametrů, které má čistírna odpadních vod 

dosahovat. Mimo jiné je definován obsah nerozpuštěných látek (NL) v koncentraci 10 mg/l. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že uvedená hodnota je chybou v psaní a dosažení takového 

parametru čistírenskou technologií, která je předmětem díla, je nemožné.  

Smluvní strany proto v souladu s ustanovením § 553, odst. 2 občanského zákoníku vyjasňují, že jejich 

skutečnou vůlí bylo stanovit parametr obsahu nerozpuštěných látek (NL) v přečištěné vodě hodnotou 

nejvýše 100 mg/l. 

Smluvní strany prohlašují, že tímto považují své jednání provedené smlouvou o dílo ze dne 

14. 7. 2020 za vyjasněné, což potvrzují svými podpisy.  

 

V Pardubicích dne………………………..   V Pardubicích dne……………………….. 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.    Chrpa stavební spol. s r.o. Pardubice 

                                                              
místopředseda představenstva                                            
  
 




